
    

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē  

 

2019.gada 24.jūlijā       Saistošie noteikumi Nr. 5 
 

APSTIPRINĀTI 

        ar Auces novada domes  

2019. gada 24.jūlija lēmumu Nr.220 

(prot. Nr.8, 1. §) 

 

 

 
Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2019.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.1  

“Auces novada kapsētu uzturēšanas un izmantošanas noteikumi” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta trešo daļu 

 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2019. gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 

“Auces novada kapsētu uzturēšanas un izmantošanas noteikumi” (turpmāk- saistošie noteikumi) 

šādus grozījumus: 

 

1. Svītrot saistošo noteikumu 9.9. apakšpunktu. 

2. Izteikt saistošo noteikumu 11. punktu šādā redakcijā: 

“11. Kapavietu piešķir, pamatojoties uz dzimtsarakstu iestādes izdotu miršanas apliecības vai 

izziņas kopiju (uzrādot oriģinālu). Administratīvo aktu par kapavietas piešķiršanu izdod kapsētas 

pārzinis.”. 

 

3. Svītrot saistošo noteikumu 41. punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja         V.Keršus 

 



    

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē  

 

2019.gada 24.jūlija Saistošo noteikumu Nr.5  

“Grozījumi Auces novada pašvaldības 2019. gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 

“Auces novada kapsētu uzturēšanas un izmantošanas noteikumi””  

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

 

Auces novada pašvaldība 2019. gada 27.februārī 

apstiprināja saistošos noteikumos Nr. 1 “Auces novada 

kapsētu uzturēšanas un izmantošanas noteikumi” 

(turpmāk - saistošie noteikumi). Izvērtējot saistošo 

noteikumu regulāciju, konstatēts, ka ir nepieciešams  

saistošajos noteikumus precizēt atbilstoši Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

ieteikumiem. 

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek noteikts subjekts, kurš ir 

tiesīgs izdot administratīvo aktu par kapavietas piešķiršanu, 

kā arī veikti precizējumi saistošo noteikumu reglamentācijā 

attiecībā uz personu pārapbedīšanu un tirdzniecību 

kapsētās.  

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 
Nav ietekmes. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 
Atbilstoši saistošajiem noteikumiem.  

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – priekšlikumu un 

iebildumu ievērtēšana pēc saistošo noteikumu projekta 

publicēšanas pašvaldības tīmekļa vietnē www.auce.lv; 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi - 

paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  V. Keršus 
 
 

 

 


